
TILINPÄÄTÖS



TOIMINTAKERTOMUS

Vuonna 2013 perustettu Next Games on suoma-
lainen mobiilipelien kehittäjä ja julkaisija. Yhtiö lis-
tautui ensimmäisenä mobiilipeliyhtiönä Suomes-
sa Nasdaq First North Helsinkiin 24 maaliskuuta 
2017.

Yhtiö on julkaissut kaksi peliä; Compass Point: 
West maaliskuussa 2015 sekä The Walking Dead: 
No Man’s Land lokakuussa 2015. Yhtiö kehitti li-
säksi kolmea uutta peliä vuoden 2017 aikana: The 

Walking Dead – Our World, Blade Runner, sekä 
kolmatta lisenssiin perustuvaa peliä.

Yhtiön pääkonttori on Helsingissä ja lisäksi yhtiöl-
lä on rekisteröity tytäryhtiö Saksassa. Tilinpäätös-
hetkellä 31.12.2017 saksalaisessa tytäryhtiössä ei 
ole työntekijöitä eikä sillä ole toimintaa.  Tilikau-
den aikana yhtiö on ostanut Lume Games Oy:n 
koko osakekannan, joka on sulautettu emoyhtiöön 
1.1.2018.

31. joulukuuta 2017

TUNNUSLUVUT
liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

TAMMI-JOULUKUU 2017 LYHYESTI:

Liikevaihto kasvoi 4,5 % 32,5 miljoonaan euroon (31,1 miljoonaa euroa)
Myyntikate parani ja oli 37 % (27 %)
Liiketulos oli -6,4 miljoonaa euroa (-1,6 miljoonaa euroa). Liike-
tulokseen vaikuttivat investoinnit uusien pelien ja liiketoiminnan kehi-
tykseen, organisaation kasvu ja listautumiseen liittyvät kulut.
Tuotekehitysmenot olivat 3,4 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), 
josta 2,3 miljoonaa euroa oli henkilöstökuluja ja ostettuja ulkoistettuja 
palveluita 1,1 miljoonaa euroa. Yhtiö ei aktivoi pelien kehitysmenoja 
taseelle.
Listautumiseen liittyvät kulut olivat 1,3 miljoonaa euroa	
Yhtiö on onnistunut rekrytoinnissa ja henkilöstömäärä kasvoi 
119 henkilöön (66)

(Tammi-joulukuu 2016 vertailuluvut suluissa)
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AVAINLUVUT (*)

Tilikauden 2017 aikana yhtiön liikevaihto kasvoi 1,4 mil-
joonaa euroa 32,5 miljoonaan euroon (31,1 miljoonas-
ta eurosta vuonna 2016). Liikevaihdon kasvu johtui The 
Walking Dead: No Man’s Land -pelin edelleen kehityk-
sestä.

ARVIO TALOUDELLISESTA
ASEMASTA JA TULOKSESTA

Tilikaudella 2017 konsernin liiketappio oli -6,4 miljoo-
naa euroa (-1,6 miljoonaa euroa 2016). Liiketoiminnan 
muut tuotot pienenivät, ja olivat 22 tuhatta euroa tili-
kaudella (2016: 1,2 miljoonaa). Yhtiö kirjasi tilikaudella 
Tekes avustuksen lisäksi kertaluontoisen aineettomien 
oikeuksien luovutusvoiton 1,0 miljoonaa euroa. Yhtiö ei 
ole saanut Tekes avustuksia tilikaudella 2017.

Tilikauden tulos 2017 huononi ja oli -6,4 miljoonaa 
euroa (0,8 miljoonaa euroa tilikautena 2016). Vaikka 
myyntikate parani tilikauden aikana kymmenen pro-
senttiyksikköä ja oli 37 % (27% vuonna 2016), tilikauden 
tulokseen vaikutti pääasiallisesti yhtiön henkilöstön 
kasvu keskimäärin 93 henkilöön vuoden 2017 aikana 
(69 vuonna 2016), tuotekehitysmenojen nousu 1,1 mil-
joonaan (0,5 miljoonaa euroa vuonna 2016) sekä listau-
tumiseen liittyvät kulut 1,3 miljoonaa euroa. 

SELVITYS TUTKIMUS- JA 
KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön pelien kehitys sekä muu tutkimus- ja kehitystoi-
minta sijoittuu Helsinkiin. Yhtiö on huomattavasti lisän-
nyt tutkimus- ja kehitystoimintaa tilikaudella 2017.

Pääosa tutkimus- ja kehitystoiminnan kuluista ovat 
palkkoja ja siten sisäisiä kuluja. Vuoden 2017 aikana yh-
tiö käytti myös ulkopuolisia palveluita pelien tiettyjen 
osa-alueiden kehitykseen. Yhtiö ei aktivoi pelinkehityk-
seen liittyviä tuotekehityskuluja. 

Tilikaudella uusien tuotteiden tuotekehityskustannuk-
set olivat kokonaisuudessaan 3,4 miljoonaa euroa (0,5 
miljoonaa euroa), sisältäen henkilöstökuluja 2,3 miljoo-
naa euroa ja ostettuja ulkopuolisia palveluita 1,1 mil-
joonaa euroa.

* Liiketoiminnan avainluvut on laskettu Next Games Oyj -konsernin tilin-
päätöksen perusteella. Vuonna 2016 Next Games Oyj ei ollut velvoitettu 
laatimaan konsernitilinpäätöstä, joten liiketoiminnan avainluvut on laskettu 
Next Games Oyj emoyhtiön tilinpäätöksen perusteella.

Bruttomyynti ei sisällä kestohyödykkeiden myyntiin liittyviä liikevaihdon jak-
sotuksia

Oikaistu käyttökate (Adjusted EBITDA) on liikevoitto lisättynä poistoilla ja 
arvonalentumisilla, myynnin, lisenssi- ja komissiojaksotusten muutoksilla 
sekä listautumiseen liittyvillä kuluilla.

Avainluvut Suomi

(EUR 1000) 01-12/2017 01-12/2016

Liikevaihto 32 497 31 112
Bruttomyynti 30 930 33 593

Myyntikate 11 950 8 252

Liiketulos (EBIT) -6 379 -1 582
Käyttökate (EBITDA) -4 827 -1 155
Oikaistu käyttökate (Adjusted EBITDA) -5 168 -709

Osakekohtainen tulos, laimentamaton (€) -0,37 0,06
Osakekohtainen tulos, laimennettu (€) -0,35 0,06

Prosenttiosuus liikevaihdosta
Myyntikateprosentti 37 % 27 %
Käyttökateprosentti -15 % -4 %
Liiketulosprosentti -20 % -5 %
Prosenttiosuus bruttomyynnistä
Oikaistu käyttökateprosentti -17 % -2 %

Keskeiset operatiiviset tunnusluvut

Suomi
1-12/2017 1-12/2016

DAU 432 241      438 068      
MAU 1 326 318   1 633 052   
ARPDAU (USD) 0,22            0,23            
ARPDAU (EUR) 0,20            0,21            

English
1-12/2017 1-12/2016

DAU 432 241 438 068
MAU 1 326 318 1 633 052
ARPDAU (USD) 0.22 0.23
ARPDAU (EUR) 0.20 0.21

2017
Henkilöstökulut uusien tuotteiden kehityksessä 2,3
Tutkimus & Kehityskulut 1,1
Yhteensä 3,4
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KESKEISET OPERATIIVISET TUNNUSLUVUT

Operatiivisten tunnuslukujen määritelmät löytyvät raportin lopusta



INVESTOINNIT JA SIJOITUKSET 

Tilikauden aikana yhtiö osti osakevaihdolla 100% 
Lume Games Oy:n, sulautuminen emoyhtiöön ta-
pahtui 1. tammikuuta 2018. Kokonaisuudessaan yh-
tiön pysyvien vastaavien lisäykset olivat 7,8 miljoo-
naa euroa. Lisäykset koostuivat, Lume Games Oy:n 
osakekannan hankinnan lisäksi, lisenssioikeuksien 
hankinnasta sekä aktivoiduista listautumiskuluista.

KASSAVIRTA JA RAHOITUS

Yhtiön rahat ja pankkisaamiset kasvoivat 22,7 mil-
joonaa ja olivat 26,4 miljoonaa euroa 31.12.2017 
ja 3,6 miljoonaa euroa 31.12.2016. Rahojen ja 
pankkisaamisten lisääntyminen johtui listautumi-
sen yhteydessä kerätyistä rahavaroista. Yhtiö keräsi 
vuonna 2017 34 miljoonaa euroa pääomaa listautu-
misen myötä. Konsernin omavaraisuusaste oli tilin-
päätöshetkellä 87 % (45 %).

Yhtiö rahoittaa toimintansa pääasiallisesti oman 
pääoman ehtoisella rahoituksella ja liiketoiminnan 
kassavirralla. Tilinpäätökseen 31.12.2017 mennes-
sä yhtiö on rahoittanut toimintaansa osakkeen-
omistajien pääomasijoituksilla sekä pelin sisäisisten 
virtuaalisten tuotteiden myynnillä ja mainostuloilla. 
Yhtiö on saanut rahoitusta Tekesiltä tuen sekä laino-
jen muodossa. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2017 yhti-
öllä on lainoja Tekesiltä 0,8 miljoonaa euroa. Lisäksi 
yhtiöllä on 1,0 miljoonan euron luottolimiitti, joka 
tilinpäätöshetkellä 31.12.2017 on käyttämätön.

Tilikauden aikana Next Games vaihtoi 13,0 miljoo-
naa euroa 15,4 miljoonaan yhdysvaltain dollariin 
suojautuakseen negatiivisilta koroilta ja valuutta-
kurssien muutoksilta.

ARVIO MERKITTÄVIMMISTÄ 
RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUS-
TEKIJÖISTÄ

Next Gamesin liikevaihto liittyy lähes kokonaan 
vuoden 2017 aikana sen kehittämään lisensioituun 
peliin The Walking Dead: No Man’s Land. Next Ga-
mesin liiketoiminnan kannalta on merkittävää että 
yhtiö pystyy kehittämään ja parantamaan nykyisiä 

pelejään, sekä kehittämään ja julkaisemaan uusia 
pelejä, jotta pelaajat jatkavat yhtiön pelien pelaa-
mista ja ostojen tekemistä peleissä. Viivästykset 
pelinkehityksessä saattaa vaikuttaa negatiivisesti 
yhtiön kassavirtaan.

Valuuttakurssien vaihtelu euroissa ja yhdysvaltain 
dollareissa vaikuttaa Next Gamesin taloudelliseen 
tulokseen, joka raportoidaan euroina. Valuuttakurs-
sien vaihtelu saattaa vaikuttaa myös yhtiön likvidi-
teettiin, koska yhtiöllä on niin saatavia kuin velkoja 
molemmissa valuutoissa. Riskiä hallinnoidaan yhti-
ön käyttämillä valuuttamääräisillä pankkitileillä. 
Yhtiö on kirjannut laskennallisia verosaamisia tap-
piostaan. Laskennallisiin verosaamisiin liittyy arvon-
alentumisriski, mikäli yhtiö ei pysty hyödyntämään 
tappioita verotuksessa. 

Yhtiö on solminut uusia lisenssisopimuksia vuoden 
2017 aikana jotka vaativat ennakkomaksuja, joista 
osa on vähennettävissä tulevista royaltymaksuista. 
Jos lisenssisopimuksiin kehitetyt pelit lopetetaan, 
on olemassa arvonalentumisriski liittyen alkuperäi-
seen lisenssin ennakkomaksuun.

Yhtiö on vakuuttanut liiketoimintansa tavanomaisil-
la keskeytys- ja omaisuusvakuutuksilla.

Muutkin kuin yllä kuvatut riskit ja epävarmuudet 
voivat vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan.

HENKILÖSTÖ 

Suurin osa Next Games Oy:n työntekijöistä ovat ko-
koaikaisia työntekijöitä ja henkilöstökulut ovat pää-
sääntöisesti luonteeltaan kiinteitä kuluja. Henkilös-
tökuluja on kasvattanut lähinnä henkilöstömäärän 
kasvu. Säilyttääkseen kilpailukykynsä, Next Games 
seuraa alan yleistä tasoa palkkoja määritellessään. 
Oheisessa taulukossa on esitetty henkilöstön kehi-
tystä kuvaavia tunnuslukuja vuosina 2016-2017.

Keskimääräinen henkilöstö
Tilikauden 
palkat ja palkkiot (t EUR)

1. tammikuu - 31. joulukuu

2016
69

3864

2017
93

5468



HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN VOITTOA 
KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI SEKÄ ESITYS 
MAHDOLLISESTA MUUN VAPAAN OMAN PÄÄ-
OMAN JAKAMISESTA 

Oheisessa taulukossa on esitetty emoyhtiön jako-
kelpoinen oma pääoma 31.12.2017 ja 31.12.2016. 
Jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2017 on yhteen-
sä 36,8 miljoonaa euroa, josta -6,1 miljoonaa euroa 
on 31.12.2017 päättyneen tilikauden tulos.

Hallitus esittää, että 31.12.2017 päättyneen tilikau-
den tulos kirjataan edellisten tilikausien tappio-tilil-
le, eikä yhtiö jaa osinkoa vuodelta 2017. 

YHTIÖN OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2016 oli 2 
500 euroa, ja 31.12.2017 oli 80 000 euroa. Yhtiöön  
kaupparekisteriin on rekisteröity osakkeita 18 218 
782 kappaletta.

Yhtiön osakkeet olivat 31.12.2016 jakautun-
ut kolmeen eri sarjaan, ISIN FI4000233267 (A), 
FI4000233275 (B) ja FI4000233283 (C). Osakkeet 
liitettiin arvo-osuus järjestelmään 10.3.2017.

Yhtiö toteutti 1.3.2017 maksuttoman osakean-
nin, jossa annettiin yhteensä 5 503 053 A-sarjan 
osaketta, 1 880 379 B-sarjan osaketta sekä 2 628 
078 C-sarjan osaketta 1.3.2017 yhtiön nykyisille 
osakkeenomistajille näiden osakeomistusten su-
hteessa (ns. Osakkeen jakaminen eli split). Katso 
tarkempi osakepääoma kehitys kohdassa ”suunna-
tut osakeannit”.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielisellä 
päätöksellä 23.2.2017 muuntaa kaikki liikkeeseen 
lasketut B-sarjan, ja C-sarjan osakkeet A-sarjan 
osakkeiksi. Samalla muutettiin yhtiöjärjestystä tätä 
vastaavasti. Osakkeiden muuntosuhde oli 1:1 ja 
muutos on rekisteröitynyt kaupparekisteriin listau-
tumisen yhteydessä. 

A sarjan osakkeet
B sarjan osakkeet
C sarjan osakkeet
Yhteensä

-

- 

-

18 218 782*

31.12.2017
Post-Split

31.12.2016
Pre-Split

1 822 589 

626 793 

876 026

3 325 408

*Osakeannin toteutumisen jälkeen, jolloin yhtiöllä 
ei enää ole erillisiä osakesarjoja.

Jakokelpoinen oma pääoma	
Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

2016
5 406

15 783
-11 133

756

2017
36 799

53 277
-10 377
- 6 100

1. tammikuu - 31. joulukuu



NEXT GAMES OYJ 15 SUURINTA OMISTAJAA 31.12.2017 *

*Next Gamesilla on hallintarekisteröityjä osakkeenomistajia, mukaan lukien AMC Networks, joiden yhteenlaskettu 
omistusosuus 3 270 189 osakkeella on 17,95 %.

	 SHAREHOLDERS	

		

1	 Ovaskainen Jari Juhani Rainer			   3,093,110	 16.98		  0	 0.00

2	 IDG Ventures USA III, L.P.				    1,188,306	 6.52		  0	 0.00

3	 Hiitola Kalle Johannes				    942,896		 5.18		  0	 0.00

4	 Achrén Joakim Tomas Johan			   940,818		 5.16		  0	 0.00

5	 Achrén Mikael Jan Kennet				   935,896		 5.14		  0	 0.00

6	 Jumisko Jaakko Ensio				    935,896		 5.14		  0	 0.00

7	 Ilmarinen Mutual Pension Insurance Company	 482,520		 2.65		  0	 0.00

8	 Varma Mutual Pension Insurance Company		  380,000		 2.09		  0	 0.00

9	 Nuard Ventures Oy				    364,000		 2.00		  0	 0.00

10	 Vaah Holdings Oy					    266,720		 1.46		  0	 0.00

11	 OP-Finland Value Fund				    251,667		 1.38		  0	 0.00

12	 OP-Finland Small Firms Fund			   211,667		 1.16		  0	 0.00

13	 Danske Invest Finnish Small Cap Fund		  210,000		 1.15		  0	 0.00

14	 Säästöpankki Small Cap Mutual Fund		  203,039		 1.11		  0	 0.00

15	 Odesangel Ab					     197,488		 1.08		  0	 0.00

MONTHLY 
CHANGE

SHARES MONTHLY 
CHANGE %

% OF 
SHARES

OPTIO-OIKEUDET 

Yhtiön osakkeenomistajat hyväksyivät yksimielisel-
lä kirjallisella päätöksellä 22.1.2014 vuoden 2014 
optio-ohjelman ehdot (”2014 optio-ohjelma”). Jo-
kainen 2014 optio-ohjelman optio-oikeus oikeuttaa 
haltijansa merkitsemään neljä osaketta merkintä-
aikana, joka päättyy 31.12.2019, yksilöllisesti sovit-
tavan merkintäaikataulun mukaisesti. Optio-ohjel-
man 2014 puitteissa annettujen optio-oikeuksien 
perusteella merkittävien osakkeiden merkintähinta 
on 1,97 euroa (epäsuora merkintähinta 0,49 euroa), 
lukuun ottamatta tiettyjä optio-oikeuksia, jotka on 
myönnetty toimitusjohtajalle ja tietyille yhtiön ul-
kopuolisille konsulteille, joiden osalta merkintähin-
ta on 0,01 euroa kultakin neljältä osakkeelta. 2014 
optio-ohjelman puitteissa annettuja optio-oikeuk-
sia (pois lukien peruutetut, yhtiölle palautuneet 
tai osakemerkintään käytetyt optio-oikeudet) oli 
31.12.2017 yhteensä 99 518 kpl 

Yhtiön osakkeenomistajat hyväksyivät yksimielisel-
lä kirjallisella päätöksellä 8.10.2015 yhtiön vuoden 
2015 optio-ohjelman ehdot (”2015 optio-ohjelma”). 

Jokainen 2015 optio-ohjelman optio-oikeus oikeut-
taa haltijansa merkitsemään neljän osakkeen mer-
kintäaikana, joka päättyy 31.12.2021, yksilöllisesti 
sovittavan merkintäaikataulun mukaisesti. 2015 op-
tio-ohjelman puitteissa annettujen optio-oikeuksien 
perusteella merkittävien osakkeiden merkintähinta 
on 2,66 euroa - 5,10 euroa (epäsuora merkintähin-
ta 0,67-1,28 euroa). 2015 optio-ohjelman puitteissa 
annettuja optio-oikeuksia (pois lukien peruutetut, 
yhtiölle palautuneet tai osakemerkintään käytetyt 
optio-oikeudet) oli 31.12.2017 yhteensä 177 461

Yhtiön osakkeenomistajat hyväksyivät yksimielisellä 
kirjallisella päätöksellä 23.02.2017 yhtiön vuoden 
2017 optio-ohjelman ehdot (”2017 optio-ohjelma”). 
Jokainen 2017 optio-ohjelman optio-oikeus oikeut-
taa haltijansa merkitsemään yhden osakkeen mer-
kintäaikana, joka päättyy 31.12.2021, yksilöllisesti 
sovittavan merkintäaikataulun mukaisesti. 2017 
optio-ohjelman puitteissa annettujen optio-oikeuk-
sien perusteella merkittävien osakkeiden merkintä-
hinta oli 7,90 euroa vuonna 2017. Hallituksella on 
oikeus muuttaa merkintähintaa neljä kertaa vuodes-
sa, mikäli osakkeen markkinahinta poikkea yli 50% 

RAKENNE JA RAHOITUSJÄRJESTELYT



merkintähinnasta.  2017 optio-ohjelman puitteissa 
annettuja optio-oikeuksia (pois lukien peruutetut, 
yhtiölle palautuneet tai osakemerkintään käytetyt 
optio-oikeudet) oli 31.12.2017 yhteensä 112 895.

VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielisesti 
23.2.2017 valtuuttaa hallituksen päättämään yh-
destä tai useammasta suunnatusta maksullisesta 
osakeannista. Valtuutuksen perusteella annettavien 
uusien osakkeiden yhteenlaskettu määrä on enin-
tään 1 900 000 osaketta. Hallitus voi valtuutuksen 
perusteella päättää osakeannista suunnatusti, eli 
osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen 
edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, mukaan lukien osakkeiden anta-
minen mahdollisten yritysostojen ja muiden yristys-
järjestelyjen toteuttamiseksi, tai uusien lisenssien 
hankkiminen osakevastiketta vastaan. Hallituksella 
on valtuutuksen perusteella oikeus päättää osakean-
nin muista ehdoista. Valtuutus on voimassa viiden 
vuoden ajan sen myöntämispäivästä eli 23.2.2022 
saakka. Tilinpäätöksessä 31.12.2017 valtuutusta ei 
ole käytetty.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielisesti 
23.2.2017 valtuuttaa hallituksen päättämään osak-
keiden ja niihin oikeuttavien optio-oikeuksien anta-
misesta siten, että osakkeiden kokonaismäärä voi 
valtuutuksen perusteella kasvaa kokonaisuudessaan 
enintään 350 000 osakkeella. Valtuutuksen nojalla 
voidaan antaa osakkeita ja niihin oikeuttavia op-
tio-oikeuksia yhtiön ja sen tytäryhtiöiden nykyisille 
ja tuleville työntekijöillä, johtohenkilöille ja konsul-
teille näiden henkilöiden kannustamiseksi ja sitout-
tamiseksi. Hallituksella on valtuutuksen perusteel-
la oikeus päättää osakkeiden tai optio-oikeuksien 
antamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimas-
sa viiden vuoden ajan sen myöntämispäivästä, eli 
23.2.2022 saakka. Tilinpäätöksessä 31.12.2017 val-
tuutuksesta on 237 105 käyttämättä.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielises-
ti 23.2.2017 valtuuttaa hallituksen päättämään 
yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta vapaalla 
omalla pääomalla yhdessä tai useammassa erässä. 
Valtuutuksen nojalla voidaan hankkia enintään 390 
000 osaketta. Osakkeita voidaan hankkia muutoin 

kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 
suhteessa, jos siihen on painava taloudellinen syy, 
kuten esimerkiksi osakkeinen hankkiminen yhtiön 
pääomarakenteen vahvistamiseksi, rahoitus- ja yh-
tiöjärjestelyjen toteuttamiseksi, osakkeisiin kohdis-
tuvien sopimusperusteisten takaisinosto-oikeuksien 
toteuttamiseksi; edelleen luovutettaviksi tai mitä-
töiviksi, tai yhtiön kannustinjärjestelmien toteutta-
miseksi. Listautumisen jälkeen osakkeet hankitaan 
pääsääntöisesti monenkeskisessä kaupankäynnissä 
First Northissa ja niistä maksettava vastike on tuol-
loin niiden monenkeskisessä kaupankäynnissä First 
Northissa muodostunut markkinahinta, ja hankin-
nat tehdään muutoin Helsingin Pörssin ja Euroclear 
sääntöjen sekä muiden soveltuvien sääntöjen 
mukaisesti. Valtuus on voimassa kahdeksantois-
ta (18) kuukauden ajan sen myöntämispäivästä eli 
23.8.2018 saakka. Hallitus päättää omien osakkei-
den hankkimisen muista ehdoista. Tilinpäätöksessä 
31.12.2017 valtuutus on kokonaan käyttämättä.

SUUNNATUT OSAKEANNIT

Yhtiö toteutti suunnatun osakeannin yhteensä 11 
762 kappaletta A-sarjan osakkeita, vuosien 2015 ja 
2016 optio-oikeuksien perusteella tehtyjen osake-
merkintöjen johdosta.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielisesti 
23.2.2017 valtuuttaa hallituksen päättämään sopi-
vaksi katsomana ajankohtana A-sarjan osakkeiden 
hakemisesta kaupankäynnin kohteeksi First Northis-
sa. Next Games Oyj toteutti listautumisannin maa-
liskuussa 2017.

Yhtiö toteutti maksuttoman osakeannin yhteensä 5 
503 053 A-sarjan osaketta, 1 880 379 B-sarjan osa-
ketta sekä 2 628 078 C-sarjan osaketta 1.3.2017 yhti-
ön nykyisille osakkeenomistajille näiden osakeomis-
tusten suhteessa (ns. Osakkeen jakaminen eli split).

Yhtiö toteutti 3.3.2017, 212 064 A-sarjan vastike-
osakkeiden antamisen 28.2.2017 toteutuneen Lume 
Games Oy:n osakekannan hankinnan yhteydessä, 
sekä 224 100 C-sarjan vastikeosakkeiden antamisen 
toteutuneen uuden lisenssin hankinnan yhteydessä.
Next Games laski liikkeeseen listautumisen yhtey-
dessä 3 807 030 yhtiön uutta osaketta ja 569 500 
lisäosaketta.



Toteutunut allokaatio listautumisannissa

450 000 osaketta yksityishenkilöille ja 
yhteisöille Suomessa (”Yleisöanti”)
95 614 osaketta Next Gamesin 
Henkilöstölle (”Henkilöstöanti”)
3 830 916 osaketta institutionaalisille 
sijoittajille Suomessa ja kansainvälisesti 
(”Instituutioanti”)

Tilikauden 2017 aikana optio-ohjelmien 2014 ja 
2015 puitteissa myönnettyjen optio-oikeuksien 
perusteella merkittiin yhteensä 57 408 A-sarjan 
osaketta. Uudet A-sarjan osakkeet rekisteröitiin 
kaupparekisteriin merkintähetkellä. Merkintähinta 
määriteltiin yksittäin jokaiselle merkitsijälle vuoden 
2014 ja 2015 optio-ohjelmien ja kyseisten optio-oi-
keussopimusten mukaisesti.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOKSET

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät yksimielisesti 
23.2.2017 seuraavista Yhtiöjärjestyksen muutoksis-
ta

eri osakesarjoja koskevien määräysten 
poistamisesta; sekä
Osakkeiden siirtoa koskevien lunastus- 
ja suostumuslausekkeiden poistamisesta

Yllä mainitut yhtiöjärjestyksen muutokset astuivat 
voimaan listautumisen toteuttamisen yhteydessä ja 
rekisteröityvät kaupparekisteriin 22.03.2017.
Yhtiön hallitus, johto ja tilintarkastajat

Vuonna  2017, hallituksen jäseninä ovat toimineet 
Jari Ovaskainen, Philip Sanderson, Paul Rehrig, Joa-
kim Achrén ja Peter Levin. Hallituksen puheenjoh-
tajaksi valittiin Petri Niemi 23.2.2017. Yhtiön toi-
mitusjohtajana vuonna 2017 on toiminut Teemu 
Huuhtanen. 

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana vuonna 2017 
on toiminut tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse-
Coopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Tuo-
mas Honkamäki, KHT. 

OLENNAISET TAPAHTUMAT 
TILIKAUDEN JÄLKEEN

Yhtiö on tilikauden 2017 aikana sitoutunut lisens-
sisopimuksiin, jotka johtavat lisälisenssimaksuihin 
sekä mahdollisesti tiettyjen edellytysten täyttyessä 
kehitys- ja markkinointikuluihin vuoden 2018 aika-
na. 

Yhtiön 100% omistama Lume Games Oy on sulautu-
nut yhtiöön tammikuussa 2018.

Yhtiö on hakenut rekisteröitäväksi Yhdysvalloissa 
kokonaan omistamansa Los Angelesissa operoivan 
tytäryhtiön tammikuussa 2018. 

The Walking Dead: Our World -peli avattiin yhdelle 
koemarkkinalle tammikuussa 2018.

Yhtiö solmi uuden lisenssisopimuksen uuden lisens-
sikumppanin kanssa tammikuussa 2018.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA 
KEHITYKSESTÄ 

Yhtiön johto uskoo että Next Games Oy:n kehitys 
seuraa markkinoiden yleistä suuntaa. Yhtiö on il-
moittanut että vuodesta 2018 alkaen aikovat julkais-
ta vähintään yhden pelin per vuosi.

•

•

•

•

•



Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

TASE
Konserni

31.12.2017 (*)
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016
VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 3 300 206 3 300 206 32 077
Muut aineettomat hyödykkeet 2 616 653 2 248 070 578 684
Konserniliikearvo 903 255 0 0

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 6 820 113 5 548 276 610 761
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 135 643 132 685 143 059
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 135 643 132 685 143 059
Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 0 1 588 012 27 500
Muut osakkeet ja osuudet 1 073 969 1 073 969 1 073 969

Sijoitukset yhteensä 1 073 969 2 661 981 1 101 469
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 029 725 8 342 942 1 855 289

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0 0 13 977
Muut saamiset 821 985 819 691 258 319
Siirtosaamiset 479 754 479 754 479 754
Laskennalliset verosaamiset 2 849 791 2 849 791 2 399 662

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 4 151 530 4 149 237 3 151 713
Lyhyaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 2 686 078 2 686 078 4 044 084
Lainasaamiset 2 640 2 640 0
Muut saamiset 242 593 241 791 85 943
Siirtosaamiset 1 574 035 1 559 607 1 785 861

Lyhyaikaiset saamiset yhteensä 4 505 346 4 490 116 5 915 888
Rahat ja pankkisaamiset 26 377 403 26 313 611 3 638 489

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 35 034 279 34 952 963 12 706 090
VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 064 004 43 295 905 14 561 378

(*) Konsernitilinpäätöksen laatimisvelvollisuus on muodostunut Lume Games Oy:n hankinnan yhteydessä (23.2.2017).

2

Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

TASE
Konserni

31.12.2017 (*)
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016
VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 80 000 80 000 2 500
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 53 276 693 53 276 693 15 782 930
Muut rahastot yhteensä 53 276 693 53 276 693 15 782 930
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -10 373 380 -10 376 953 -11 132 683
Tilikauden voitto (tappio) -6 381 184 -6 100 259 755 729

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 36 602 129 36 879 481 5 408 477

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 691 000 691 000 775 000
Laskennallinen verovelka 73 716 0 0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 764 716 691 000 775 000
Lyhyaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 84 000 84 000 0
Saadut ennakot 914 291 914 291 2 481 634
Ostovelat 1 162 099 1 161 876 1 177 799
Velat saman konsernin yrityksille 0 28 521 0
Muut velat 205 414 205 414 127 800
Siirtovelat 3 331 354 3 331 323 4 590 669

Lyhyaikainen vieras pääoma yhteensä 5 697 159 5 725 424 8 377 902
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 461 875 6 416 424 9 152 902

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 064 004 43 295 905 14 561 378

(*) Konsernitilinpäätöksen laatimisvelvollisuus on muodostunut Lume Games Oy:n hankinnan yhteydessä (23.2.2017).
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Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

TULOSLASKELMA
Konserni
1.1.2017-

31.12.2017 (*)

Emo
1.1.2017-

31.12.2017

Emo
1.1.2016-

31.12.2016

LIIKEVAIHTO 32 496 933 32 496 933 31 111 712
Valmistus omaan käyttöön 0 0 253 556
Liiketoiminnan muut tuotot 22 138 18 682 1 237 687
Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut -20 546 906 -20 546 906 -22 860 033
Materiaalit ja palvelut yhteensä -20 546 906 -20 546 906 -22 860 033
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -5 467 838 -5 486 715 -3 863 999
Henkilösivukulut

Eläkekulut -978 609 -982 225 -747 143
Muut henkilösivukulut -209 582 -209 582 -190 773

Henkilöstökulut yhteensä -6 656 030 -6 678 523 -4 801 914
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1 552 168 -1 232 313 -426 807
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 552 168 -1 232 313 -426 807
Liiketoiminnan muut kulut -10 143 154 -10 138 362 -6 096 208

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -6 379 187 -6 080 490 -1 582 008
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 36 528 36 528 69

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -506 579 -506 426 -61 993

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -6 849 238 -6 550 388 -1 643 933
Tuloverot

Tilikauden verot -505 0 0
Laskennalliset verot 468 558 450 129 2 399 662

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -6 381 184 -6 100 259 755 729

(*) Konsernitilinpäätöksen laatimisvelvollisuus on muodostunut Lume Games Oy:n hankinnan yhteydessä (23.2.2017).
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Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

RAHOITUSLASKELMA
Konserni
1.1.2017-

31.12.2017 (*)

Emo
1.1.2017-

31.12.2017

Emo
1.1.2016-

31.12.2016

Liiketoiminnan rahavirta

Tulos (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -6 849 238 -6 550 388 -1 643 933

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 1 552 168 1 232 313 426 807
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 410 783 410 783 39 933
Muut tuotot ja kulut joihin ei liity maksua -913 690 -913 690 442 117
Rahoitustuotot ja -kulut 36 282 36 282 21 992
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -5 763 695 -5 784 700 -713 084

Käyttöpääoman muutos:

231 090 231 858 -2 297 186

-1 177 900 -1 177 900 2 152 322

-946 810 -946 042 -144 865

-6 710 505 -6 730 742 -857 949

-72 092 -72 092 -20 912

Saadut korot liiketoiminnasta 36 528 36 528 69

Liiketoiminnan rahavirta (A) -6 746 069 -6 766 306 -878 792

Investointien rahavirta

-162 355 -162 355 -422 833
Rahavirtavaikutus ostetuista tytäryhtiöosakkeista -17 134 -60 689 0

Investointien rahavirta (B) -179 489 -223 044 -422 833

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen oman pääoman lisäys 32 804 075 32 804 075 6 558
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 0 349 000
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista (**) -2 705 209 -2 705 209 0

Rahoituksen rahavirta (C) 30 098 866 30 098 866 355 558

Valuuttakurssien vaikutus rahavaroihin -434 394 -434 394 -39 933

22 738 914 22 675 122 -985 999

Rahavarat tilikauden alussa 3 638 489 3 638 489 4 624 488
Rahavarat tilikauden lopussa 26 377 403 26 313 611 3 638 489

(*) Konsernitilinpäätöksen laatimisvelvollisuus on muodostunut Lume Games Oy:n hankinnan yhteydessä (23.2.2017).
(**) Muodostuu listautumiseen liittyvistä laki- ja konsultointipalveluista, pankin veloituksista sekä vakuutusmaksuista. 
Vastaava hankintameno on aktivoituna taseen muihin aineettomiin hyödykkeisiin.

Rahavarojen muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / 
vähennys (-)

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
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Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laajuus ja laadintaperiaatteet

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

5 vuoden tasapoisto
3 vuoden tasapoisto

Vuorahuoneistojen perusparannusmenot 3 vuoden tasapoisto
Atk-ohjelmistot 3 vuoden tasapoisto
Lisenssimaksut 3 vuoden tasapoisto

3 vuoden tasapoisto
Listautumiskulut 3 vuoden tasapoisto

25 % menojäännöspoisto

Konsernitilinpäätös

Konserniliikearvon poisto 5 vuoden tasapoisto
Muihin aineettomiin hyödykkeisiin liittyvä sijaintiteknologia 5 vuoden tasapoisto

Poistot aloitetaan hyödykkeen käyttöönottohetkellä.

Tuloutus

Next Games Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain säännösten mukaisesti (FAS). 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöinä emoyhtiön 100 % omistamat Lume Games Oy ja Next 
Games Germany GmbH. 

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Hankintahinnan osa, joka ylittää hankitun yhtiön varojen ja 
velkojen erotuksen konsernin omistusosuutta vastaavalta osalta, on esitetty konserniliikearvona, joka poistetaan 
tasapoistoina viiden vuoden aikana. Konsernin liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat ovat konsernitilinpäätöksessä 
eliminoitu.

Tavaramerkit
Tekijänoikeudet

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn 
hankintamenoonsa. Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on 
alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, muut- ja siirtosaamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa.

Fuusiotappio

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoon.

Yhtiön liikevaihto koostuu kahdesta eri kategoriasta:

1.     Pelien sisällä myydyistä palveluista, virtuaalivaluutoista sekä muista tuotteista (IAP)
2.     Mainostuloista

Yhtiön pelit kehitetään mobiililaitteille ja niitä voi ladata ilmaiseksi, mutta pelaajat ostavat virtuaalituotteita pelien sisällä 
oikealla rahalla, Next Gamesille kertyy myyntiä myös peleihin sijoitettavista mainoksista. Ostetut virtuaalituotteet voidaan 
jakaa kesto- ja kulutushyödykkeisiin. Kestohyödykkeet jaksotetaan pelaajan, tuotteen tai tuoteryhmän mukaan, 
kulutushyödykkeet tuloutetaan heti.
 

Koneet ja kalusto
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Next Games Oyj
2536072-3

Tilinpäätös
1.1.2017 - 31.12.2017

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Ostettujen palveluiden sisältö ja kuvaus

Eläkkeiden kirjaaminen

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Listautumiskulut

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Konserni

1.1.-31.12.2017
Emo

1.1.-31.12.2017
Emo

1.1.-31.12.2016

Liikevaihto
Liikevaihto toimialoittain

Peliliiketoiminta 32 496 933 32 496 933 31 111 712

Liikevaihto markkina-alueittain
Pohjois-Amerikka 19 433 990 19 433 990 19 807 769
EU 6 434 170 6 434 170 8 296 436
Muut 6 628 774 6 628 774 3 007 507

Liiketoiminnan muut tuotot
Aineettomien oikeuksien luovutusvoitto 0 0 962 625
Saadut avustukset 0 0 250 000
Muut 22 138 18 682 25 062

Liiketoiminnan muut kulut
Markkinointikulut 3 453 979 3 453 979 2 836 125
Ulkopuoliset kehitys- ja testauskulut 1 499 786 1 499 786 440 274
Laite- ja ohjelmistokulut 1 457 701 1 457 701 915 289
Laki- ja konsultointikulut 726 304 726 304 506 116
Matkakulut 651 898 651 898 389 023
Toimitilakulut 701 431 701 431 381 970
Listautumiskulut 573 070 573 070 0
Muut kulut 1 078 983 1 074 192 627 412

Laskennalliset verot ovat laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä 
vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyvä laskennallinen verosaaminen on arvostettu 
varovaisuuden periaatetta noudattaen.

Yhtiön henkilöstön eläketurva on järjestetty vakuuttamalla eläkevakuutusyhtiössä. Kaikki eläkejärjestelyt ovat 
maksupohjaisia järjestelyjä ja niihin liittyvät maksut kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jota veloitus koskee.

Yhtiön ostettuihin palveluihin kuuluvat pelien ylläpitokulut (hosting), pelaajahankintakulut, sovelluskauppojen kommissiot 
sekä muut ulkopuoliset palvelut ja lisenssimaksut.

Yhtiö jaksottaa peleistä muodostuvat tulot perustuen arvioon siitä, miten pelaajat käyttävät pelissä ostamansa palvelut ja 
virtuaaliset hyödykkeet. Tuloutusta tehdessä yhtiö laskee pelaajille, yksittäisille tuotteille tai tuoteryhmille keskimääräisen 
eliniän ja jaksottaa saadut maksut tämän perusteella. Yhtiön nykyiset pelit, sekä tulevat pelit ovat erilaisia. Samaa 
periaatetta käyttäen, tuotteiden ja pelaajien elinikä saattaa vaihdella pelien välillä, ja tästä syystä jaksotettava tulo vaihtelee 
pelikohtaisesti. Mainostulot tuloutetaan, kun mainos on esitetty.
 
Myynnin suorat kulut (komissiot ja myyntiin liittyvät suorat lisenssimaksut) on jaksotettu vastaavin periaattein kuin 
myyntitulot. Myynnin jaksotukset on kirjattu taseen saatuihin ennakoihin ja niitä vastaavien komissio- ja lisenssikulujen 
jaksotus siirtosaamisiin.

Sosiaalisen median vaikuttajamarkkinoinnin kulut jaksotetaan ja kirjataan kuluksi arvioituna vaikutusaikana. TV- ja 
radiomainnon kulut jaksotetaan suoriteperiaatteella.

Yhtiö on aktivoinut listautumiseen liittyviä kuluja muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Aktivoidut listautumiskulut koostuvat laki- 
 ja konsultointipalveluista, pankin veloituksista sekä vakuutusmaksuista. Johto on arvioinut listautumisen vaikuttavan 
positiivisesti yhtiön tulevien vuosien tulonodotuksiin. Näin ollen kulut ovat aktivoitu ja ne kirjataan poistosuunnitelman 
mukaisesti kuluksi vaikutusaikanaan.
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Ostettujen palveluiden sisältö ja kuvaus

Eläkkeiden kirjaaminen

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Listautumiskulut

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Konserni

1.1.-31.12.2017
Emo

1.1.-31.12.2017
Emo

1.1.-31.12.2016
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilintarkastajan palkkiot
Lakisääteinen tilintarkastus 5 628 5 628 3 482

29 186 29 186 0
Veroneuvonta 11 458 11 458 0
Muut palvelut 330 346 330 346 4 875

Tuloverot
Laskennallisen verosaamisen muutos 450 129 450 129 2 399 662
Laskennallisen verovelan muutos 18 429 0 0

Konserni
1.1.-31.12.2017

Emo
1.1.-31.12.2017

Emo
1.1.-31.12.2016

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 93 93 69

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja 288 561 288 561 159 749
Hallituksen jäsenet 109 750 109 750 0

Johdon optiot
Optio-oikeudet

31.12.2017
Petri Niemi, hallituksen puheenjohtaja 1 400
Peter Levin, hallituksen jäsen 13 334
Joakim Achren, hallituksen jäsen 984
Teemu Huuhtanen, toimitusjohtaja 72 519
Saara Bergström, johtoryhmän jäsen 22 631
Sami Nurmio, johtoryhmän jäsen 22 000
Annina Salvén, johtoryhmän jäsen 24 703
Kalle Hiitola, johtoryhmän jäsen 1 400
Yhteensä 158 971

Optio-ohjelmista lisää informaatiota toimintakertomuksessa.

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Konserni

31.12.2017
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016

Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 57 911 57 911 57 203
Lisäykset 3 282 837 3 282 837 708
Hankintameno 31.12. 3 340 749 3 340 749 57 911

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 25 834 25 834 12 119
Tilikauden poisto 14 709 14 709 13 716
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 40 543 40 543 25 834

Kirjanpitoarvo 31.12. 3 300 206 3 300 206 32 077

Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 1 055 146 1 055 146 999 507
Lisäykset 3 303 491 2 842 763 388 807
Vähennykset 0 0 -333 169
Hankintameno 31.12. 4 358 637 3 897 909 1 055 146

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 476 462 476 462 333 169
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 -222 113
Tilikauden poisto 1 265 522 1 173 377 365 405
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 1 741 984 1 649 838 476 462

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 616 653 2 248 070 578 684

Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖN JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ
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Konserniliikearvo
Hankintameno 1.1. 0
Lisäykset 1 129 068
Hankintameno 31.12. 1 129 068

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 0
Tilikauden poisto 225 814
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 225 814

Kirjanpitoarvo 31.12. 903 255

Kone- ja kalusto
Hankintameno 1.1. 295 302 295 302 261 985
Lisäykset 38 708 33 855 33 317
Hankintameno 31.12. 334 011 329 157 295 302

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 152 243 152 243 104 557
Tilikauden poisto 46 124 44 228 47 686
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 198 367 196 471 152 243

Kirjanpitoarvo 31.12. 135 644 132 686 143 059

Osuudet saman konsernin yrityksissä
Hankintameno 1.1. 27 500 27 500
Lisäykset 1 560 512 0
Hankintameno 31.12. 1 588 012 27 500

Kertyneet arvonalentumiset 1.1. 0 0
Kertyneet arvonalentumiset 31.12. 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 588 012 27 500

Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. 1 073 969 1 073 969 287
Lisäykset 0 0 1 073 681
Hankintameno 31.12. 1 073 969 1 073 969 1 073 969

Kertyneet arvonalentumiset 1.1. 0 0 0
Kertyneet arvonalentumiset 31.12. 0 0 0

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 073 969 1 073 969 1 073 969

Konsernisaamiset
Muut saamiset 0 13 977

Siirtosaamiset
Pitkäaikainen

Ennakkomaksut 479 754 479 754 479 754
Lyhytaikainen

Avustussaamiset 0 0 250 000
Ennakkomaksut ja markkinointikulujaksotukset 1 118 504 1 118 504 385 032
Jaksotetut myynnin kulut 419 213 419 213 1 072 866
Muut 36 318 21 890 77 963

Muut osakkeet ja osuudet koostuvat Armada Interactive Oy:n osakeomistuksesta.

Armadan osakkeiden arvostus on riippuvainen yhtiön käynnissä olevien projektien onnistumisesta ja yhtiön liiketoiminnan 
kehittymisestä. Next Games seuraa yhtiön liiketoiminnan kehittymistä jatkuvasti.

Muihin aineettomiin hyödykkeisiin aktivoitujen listautumiskulujen hankintameno on ollut 2 705 209 euroa josta on kirjattu 
poistoja tilikaudella 751 444 euroa.
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Laskennalliset verot

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Konserni

31.12.2017
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016

Oma pääoma
Oman pääoman erittely

Osakepääoma 1.1. 2 500 2 500 2 500
Rahastokorotus 77 500 77 500 0
Osakepääoma 31.12. 80 000 80 000 2 500
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12. 80 000 80 000 2 500

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 15 782 930 15 782 930 15 776 372
Osakepääoman rahastokorotus -77 500 -77 500 0
Osakeanti 37 541 243 37 541 243 0
Optioikeuksiin perustuva osakeanti 30 020 30 020 6 558
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 53 276 693 53 276 693 15 782 930

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1. -10 373 380 -10 376 953 -11 132 683
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12. -10 373 380 -10 376 953 -11 132 683

Tilikauden voitto (tappio) -6 381 184 -6 100 259 755 729

Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12. 36 522 129 36 799 481 5 405 977

Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 0 0 109 750

Konsernivelat
Muut velat 28 521 0

Siirtovelat
Myynnin suorien kulujen jaksotus 719 132 719 132 3 709 880
Henkilöstökulut 958 645 958 645 613 272
Muut 1 653 577 1 653 546 267 517

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
Konserni

31.12.2017
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016

Leasingvuokrasopimusvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 246 376 246 376 170 397
Myöhemmin maksettavat 138 994 138 994 64 597

Toimitiloihin liittyvät vakuudet ja vastuut
Yhtiö on maksanut toimitiloihin liittyviä vuokravakuuksia 689 691 euroa (pitkäaikaiset muut saamiset). Vuokravastuut 
toimitiloista per 31.12.2017: 8 280 954 euroa (ei sisällä 24 % arvonlisäveroa).

Toimitiloihin liittyvä sitoumus lisä- ja muutostöiden kustannuksista: 1 000 000 euroa.

Laskennalliset verosaamiset emoyhtiön tappioista ovat yhteensä 2 849 791 euroa. Laskennallisten verosaamisten kirjaus 
perustuu johdon arvioon, että yhtiö kykenee tulevaisuudessa hyödyntämään verotuksellisiin tappioihin liittyvän veroedun. 

Konsernitilinpäätöksen laskennalliset verovelat ovat yhteensä 73 716 euroa. Laskennallinen verovelka on muodostunut 
Lume Games Oy:n hankinnan yhteydessä tehdystä käyvän arvon kohdistuksesta tunnistettuun aineettomaan 
hyödykkeeseen.

Laskennallisen verosaamisen perusteena olevat tappiot vanhenevat vuosina 2023-2026.

Yhtiö on maksanut 130 000 euron pankkitakauksen (pitkäaikaiset muut saamiset). Takaus liittyy yhtiön leasing-laitteiden 
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Muut vastuut

Sekkilimiittisopimukset

LASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTA
Emo

31.12.2017
Emo

31.12.2016

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 36 799 481 5 405 977
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 53 276 693 15 782 930
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -10 376 953 -11 132 683
Tilikauden voitto (tappio) -6 100 259 755 729

LÄHIPIIRITIEDOT

Yhtiö on tilikauden aikana maksanut lisenssimaksuja sekä ostanut markkinointipalveluja lähipiiriin kuuluvalta yhtiöltä 3 163 435 
eurolla (2016: 5 145 185 €).

Tilikaudella 2017 Next Games Oyj allekirjoitti uuden lisenssisopimuksen lähipiiriyhtiö AMC:n kanssa. Sopimus kattaa kaikki 
AMC:n kanssa käynnissä olevat peliprojektit.

Yhtiön lähipiiriin kuuluminen edellyttää kykyä käyttää määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa yhtiön taloutta ja 
liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Vuoden 2017 aikana yhtiö on käynyt kauppaa yhden sellaisen tahon kanssa, The 
Walking Dead lisenssihaltijan AMC:n kanssa.

Myönnetyn limiitin kokonaismäärä: 1 000 000 euroa.
Käytössä oleva limiitti 31.12.2017: 0 euroa.
Limiittisopimuksen vakuudeksi on annettu 1 000 000 euron yrityskiinnitys.

Yhtiö on sitoutunut lisenssisopimuksiin jotka saattavat aiheuttaa lisäsitoumuksia tulevien vuosien aikana liittyen 
lisenssimaksuihin, kehityskuluihin ja markkinointiin. Nämä mahdolliset sitoumukset ovat taseen ulkopuolisia eriä.
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN 
ALLEKIRJOITUS JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

HELSINKI, 29. tammikuuta 2018

HELSINKI, 30. tammikuuta 2018

PricewaterhouseCoopers Oy 
Authorised Public Accountants

Tuomas Honkamäki 
Authorised Public Accountant (KHT) 

Huuhtanen Teemu
Toimitusjohtaja

Achrén Joakim
Hallituksen jäsen

Ovaskainen Jari
Hallituksen jäsen

Sanderson Philip
Hallituksen jäsen

Niemi Petri
Hallituksen puheenjohtaja

Levin Peter
Hallituksen jäsen

Rehrig Paul
Hallituksen jäsen



LAUSUNTO 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oi-
kean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomes-
sa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimuk-
set.

TILINTARKASTUKSEN KOHDE
Olemme tilintarkastaneet Next Games Oyj:n (y-tunnus 
2536072-3) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2017. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön ta-
seen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

LAUSUNNON PERUSTELUT 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa nou-
datettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuva-
taan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntom-
me perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovel-
tuvaa tilintarkastusevidenssiä.

RIIPPUMATTOMUUS
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyri-
tyksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaa-
timusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme 
tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaa-
timusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAT HALLITUKSEN 
JA TOIMITUSJOHTAJAN VELVOLLISUUDET

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laa-
timisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tar-
peelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan 
velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jat-
kaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään 
seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen pe-
rustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan pur-
kaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET 
TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUKSESSA

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 
onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytökses-
tä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä 
antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntom-
me. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mut-
ta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritet-
tavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan ole-
van olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita 
käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen 
kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuk-
sen ajan. Lisäksi:

tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen vir-
heellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme 
näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpitei-
tä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeel-
lisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkas-
tusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsemat-
ta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä joh-
tuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jät-
tämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka 
sisäisen valvonnan sivuuttamista.

TILINTARKASTUS-
KERTOMUS

NEXT GAMES OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE
Tilinpäätöksen tilintarkastus 

•



muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kan-
nalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäk-
semme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden 
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme anta-
maan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta. 
arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemi-
en kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien 
tietojen kohtuullisuutta.
teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen 
ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilin-
tarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuh-
teisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai 
konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johto-
päätöksemme on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastusker-
tomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, 
jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittä-
viä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme 
perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäi-
vään mennessä hankittuun tilintarkastusevidens-
siin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa.
arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittä-
mistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako 
tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 
tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan. 
hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin 
kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta 
taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme 
antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. 
Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauk-
sesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa 
tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mu-
kaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen 
aikana.

•

•

•

•

•

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET 

MUU INFORMAATIO 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaa-
tiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen 
sisältyvän informaation. 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta infor-
maatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen 
sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen 
yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimin-
takertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti risti-
riidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 
muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuute-
namme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laa-
dittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukai-
sesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laati-
miseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopää-
töksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä infor-
maatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-
toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen 
raportoitavaa.
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OPERATIIVISTEN TUNNUSLUKUJEN MÄÄRITELMÄT
DAU (daily active users): tarkoittaa päivittäisiä aktiivisia käyttäjiä. Pelaajan lasketaan olevan päivi-
ttäinen käyttäjä jos käyttäjä kirjautuu sisään peliin vähintään kerran 24 tunnin ajanjakson aikana. 
Tarkastelukauden DAU on laskettu jakamalla jakson DAU-lukujen summa päivien lukumäärällä. 
Yhtiö pitää DAU-lukua keskeisenä lukuna mitattaessa pelaajakuntansa aktiivisuutta peleissään.

MAU (monthly active users) tarkoittaa kuukausittaisia aktiivisia käyttäjiä. Pelaajan lasketaan ole-
van kuukausittainen käyttäjä, jos pelaaja kirjautuu pelin sisään vähintään kerran kuukauden aika-
na. Tarkastelukauden MAU keskiarvo on aktiivisten pelaajien lukumäärä jakson kunkin kuukauden 
viimeisenä päivänä laskettuna yhteen, jaettuna kuukausien lukumäärällä. MAU-luku mittaa pelaa-
javerkoston kokoa tarkastelukauden aikana.

ARPDAU (average revenue per daily active user) mittaa keskimääräistä myyntiä päivittäistä 
aktiivista käyttäjää kohden (DAU). ARPDAU-luku lasketaan jakamalla myynti tarkastelukauden 
päivien lukumäärällä, jaettuna DAU:lla. ARPDAU on yhtiölle tärkeä monetisaation mittari, sillä 
tämä suhteuttaa myynnin pelaajien määrään.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT
Bruttomyynti: Liikevaihto oikaistuna Jaksotetun Myyntitulon muutoksella (+/-)
Myyntikate: Liikevaihto vähennettynä ostoilla ja palveluilla
Käyttökate: Liikevoitto (-tappio) lisättynä poistoilla ja arvonalentumisilla
Oikaistu käyttökate: Käyttökate oikaistuna Jaksotetun Myyntitulon ja Jaksotettujen 
Komissioiden ja Lisenssien muutoksilla sekä oikaistuna pysyvien vastaavien hyödykkeiden 
myyntivoitoilla ja tappioilla

Omavaraisuusaste:  			 

	
Osakekohtainen tulos, (EPS), laimentamaton  
Tilikauden voitto (tappio) jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden keskimääräisellä 
lukumäärällä. Tunnusluku on laskettu käyttämällä Yhtiön osakkeenomistajille toteutetun maksut-
toman osakeannin johdosta oikaistua Osakkeiden lukumäärää. Yhtiön hallitus teki valtuutuksen 
nojalla päätöksen maksuttomasta osakeannista 23.2.2017 Listautumiseen liittyvien järjestelyiden 
yhteydessä.

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu 
Tilikauden voitto (tappio) jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden keskimääräisellä 
lukumäärällä, johon on lisätty potentiaalisten laimentavien osakkeiden lukumäärä. Tunnusluku 
on laskettu käyttämällä Yhtiön osakkeenomistajille toteutetun maksuttoman osakeannin johdosta 
oikaistua Osakkeiden lukumäärää. Yhtiön hallitus teki valtuutuksen nojalla päätöksen maksutto-
masta osakeannista 23.2.2017 Listautumiseen liittyvien järjestelyiden yhteydessä.

Oma pääoma yhteensä
  Taseen loppusumma - Saadut ennakot
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